• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

QUINTA- FEIRA – 01 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 132

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 001/2024: FORNECIMENTO

DE CESTAS BÁSICAS A SEREM CONCEDIDAS ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE TEMPORÁRIA E/OU SITUAÇÃO

DE EMERGÊNCIA/CALAMIDADE PÚBLICA, COMO BENEFÍCIO EVENTUAL, GARANTIDA ATRAVÉS DA LEI MUNICIPAL Nº 253-2012,

VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

QUINTA-FEIRA
01 AGOSTO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 132

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 - SRP

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições e com fundamento na Lei 14.133/2021

Art. 71, IV, e conforme consta no Processo a manifestação da Pregoeira desta Prefeitura, Resolve, ADJUDICAR e HOMOLOGAR

o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2024-SRP , cujo objeto o  fornecimento de cestas básicas

a serem concedidas às famílias em situação de vulnerabilidade temporária e/ou situação de emergência/calamidade pública,

como benefício eventual, garantida através da Lei Municipal nº 253-2012, visando atender às necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social, a empresa: A. BARRETO SILVA MINIMERCADO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

10.238.288/0001-90, com sede na Avenida Possidônio de Souza, nº 122, centro , Ipecaetá-Ba , CEP : 44680.000. Valor Global de

R$ 120.000,00(cento e vinte mil reais). Ipecaetá/Bahia, 01 de agosto de 2024. Elcydes Piaggio de Oliveira Junior-Prefeito

Municipal.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-08-01T14:30:16-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182